
Dodávatel':  CS-FRUIT  spol.  s r.o.

949  01 Nitra

Telefón/Fax: 037/6575555

Stredisko/Doklad: 1 / 86284

IČO  : 34'1  26686

IČ DPH:  SK2020407  444

Dlč-  2020407444

Bankaa  OTP  Banka  Slovensko,

Císlo  účtu:  17591791/5200

IBAN.  SK48  5200  0000  0000  1759  1791

SWIFT:  OTPVSKBX

Faktúra  č. 1443'17

Zákazka/objednávka:  5:ť?'i ('!-
Dátum  splatnosti  : 21.07.2021

Forma  úhrady  : prevod.  príkaz

Dátum  vystavenia  : 01.07.2021

Dátum  dodania  : 0'1.07.2021

Miesto  určenia:

Telefón/Fax:

f  = '  - - -

Odberatel': SPECIALIZÓVÄŇA nem.Sv.Svorada

Zobor,n.o.  ) -

Klastorna  134  a -

7
949 88 NITRA ,_ _. \ y2 -(;-3W,í
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IČO : 37971832  Ič DPH: SK20;)1877792  Dlč:  2021877792
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Fakturujeme  Vám  :

Sadzba

DPH
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Základ

DPH

57,38

13,00

7,92

6,93

5,80

7,26

12,60

96,00

2,63

2,97

MJ  Množstvo  Jednotkovaa
cena

KG 42,500  1,350

kg 4,000  3,250

KG 4,800  1650

KG 2,100  3,300

KG 2,000  2,900

KG 2,200  3,300

KS 30,000  0,420

kg 300,000  0,320

KG 2,í00  1,250

kg 3,ooO o,ggo

Ks 3,000  1,290

kg 50,000  0,450

Kg 29,000  i490

KG 30,000  0,750

KS 20,000  0,500

KG 45,000  0,790

KG 20,500  1,390

KG 19,500  1,570

0242

0240

088

038

039

040

036

0131

035

026

033

019

020

021

0231

006

054

008

Rajčiny strap. HOL

Cherry str. ES.1TR  voPísné

CUKETA  ESP

PAPRIKA  červ. ESP Ltr

PAPRIKA  zelená ESP.tr

PAPRIKA  žltá ES 1.tr

Šalát hl. SK. 1.tr

ZEMIAKY  nové SK

Pór PL

KEL nový zelený IT

KARFIOL  PL

MRKVA  praná HU/NL

Paštrnák  PL

ZELER  PL/NL

Kalerabik  ks. PL/IT

Jablká červ.Red Pr. 2. tr

Hrušky

NEKTARINKY  1tr.lT.

3,87

22,50

43,21

22,50

10,OO

35,55

28,50

30,62

5,73

1 30

0 79

0 69

0 58

0 73

1 ,26

9 60

0,26

0 30

0 39

4 50

8 65

4 50

1,OO

3,56

2,85

612

63,11 EUR

i4,30  EUR

8,71 EUR

7,62 EUR

6,38 EUR

7,99 EUR

13,86 EUR

105,60  EUR

2,89 EUR

3,27 EUR

4,26 EUR

27,00 EUR

51 ,86 EUR

27,00 EUR

11 ,OO EUR

39,11 EUR

31 ,35 EUR

36,74 EUR

Základ a hodnota DPH

Základ a hodnota DPH

Spolu:

Suma  k úhrade  (zaokrúhlene):

609,700

290,41

118,83

409,24

29,04

23,77

462,05  EUR

462.05  EUR

Spoločnosť je zapísaná vÍ') Okresného súdu v Nitre, v oddieli Sro, vložka č. 1620/N
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